

Furnizor: **S.C. TITAN TRACO S.A.**  
Nr. de înmatriculare în Registrul  
Comerțului/anul: **J 40/3214/1991**  
Cod fiscal (C.U.I.): **341040**  
Atribut fiscal: **RO**  
Capital social: **899.190 RON**  
Sediul: **Bd. Basarabia nr. 250, Sector 3**  
Județul: **București**  
Banca: **BRD Agenția TEI**  
Cont: **RO53 BRDE 426S V008 1568 4470**  
Banca: **Trezoreria Mun. București**  
Cont: **RO89 TREZ 7005 069X XX00 2443**

Titan Traco

## FACTURĂ FISCALĂ

Nr. facturii **7960**  
Data (zi, lună, an) **04-11-2019**  
Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă  
este cazul) .....

Seria **TTRF** Nr. **7960**

Cumpărător: **Scoala Superioara de  
Comert "N. Kretzulescu"**

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul:

Cod fiscal (C.U.I.): **4316724**

Atribut fiscal:

Sediul: **Bucuresti**

**Bulevardul Hristo Botev nr.17**

Județul: **Sector 3**

Banca: **Trezoreria Sector 3**

Cont:

Cota T.V.A.: **19%**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -
0	1	2	3	4	5	6
1	Pupitru individual tip C	buc	200	245.00	49,000.00	9,310.00
2	Dulapuri individuale ( 8 cusete)	buc	16	744.00	11,904.00	2,261.76
<b>Total din care:</b>					<b>60,904.00</b>	<b>11,571.76</b>
<b>Semnătura și stampila furnizorului</b>						<b>X</b>
<b>Semnătura de primire</b>					<b>Total de plată</b>	
					<b>72,475.76</b>	

Întocmit de **Dumitru Alexandra** CNP